
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL    

Proposta n. PDTD/2022/3103 del 16/09/2022 - DTD  

Il Dirigente Ricerca e Selezione Risorse Umane  
Dott.ssa Patrizia Sollai  

 

OGGETTO: Pubblico Concorso Aziendale, per titoli ed esami, per  la copertura a tempo indeterminato di 
n.  20 posti di Dirigente Farmacista - Disciplina Farmaceutica Territoriale - indetto con Determinazione 

Dirigenziale n° 2079 del 06/07/2022. Ammissione/Esclusione candidati.  

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute – ARES 

 

SI [ ] NO [X] DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ] 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 

SI [ ] NO [X] 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 
 

 

 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di 
competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze degli atti d’ufficio, per 
l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma 
Digitale 

L’Istruttore  e 
Responsabile del 
Procedimento 

 
Dott. Piergiacomo Gambella  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELLA SC RICERCA E SELEZIONE RU  

 

VISTO il decreto legislativo n. 502 del 30/12/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii. 

VISTA la Legge Regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle 
norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della 
legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.; 
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VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Regione Autonoma della Sardegna n. 46/27 del 25/11/2021 di 
costituzione dell’Azienda regionale della salute (ARES), di cui all’art. 3 della legge di riforma, a far data dal 1 gennaio 
2022 e di individuare la sede legale della medesima Azienda nel Comune di Selargius (Selargius, via Piero della 
Francesca, n. 1); 
 
DATO ATTO che la Giunta della Regione Autonoma della Sardegna ha provveduto, con DGR n. 51/34 del 
30/12/2021 alla nomina della dott.ssa Annamaria Tomasella quale Direttore Generale dell’Azienda Regionale della 
Salute (ARES), per una durata totale di anni cinque, eventualmente rinnovabile per una sola volta; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 04/01/2022 con la quale si è provveduto a prendere 
atto del provvedimento di cui sopra; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 131 del 01/07/2022 con la quale è stato individuato il Direttore Amministrativo di 
ARES- Sardegna nella persona del Dott. Attilio Murru; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 108 del 22/06/2022 con la quale è stato individuato il Direttore Sanitario di ARES- 
Sardegna nella persona del Dott. Giuseppe Dessì; 
 
VISTA e RICHIAMATA la nota - NP/2022/87 del 14/01/2022 del Direttore Generale dell’Azienda Regionale della 
Salute – ARES avente ad oggetto  “L.R. 11/09/2020 n. 24 e s.m.i. Costituzione delle Aziende. Fase di prima 
applicazione. Continuità amministrativa” con la quale sono state trasmesse ai Servizi, ai fini della loro attuazione, le 
note A.R.I.S. prot. n. 0032318 del 24/12/2021 “L.R.  11/09/2020 n. 24 “Vigenza delle Articolazioni Organizzative” e 
prot. n. 277 del 05/01/2022 “L.R. 11/09/2020 e s.m.i  “Costituzione delle Aziende. Fase di prima applicazione. 
Continuità assistenziale ed amministrativa”; 
 
VISTO e RICHIAMATO integralmente il contenuto la Deliberazione del Commissario Straordinario ATS- Sardegna n. 
998 del 23/12/2021 avente ad oggetto “Attuazione L.R. n. 24/2020. Coordinamento tra la Gestione regionale 
sanitaria liquidatoria, ARES e le Aziende ASL, nell’ottica di omogeneizzazione e ristrutturazione del sistema sanitario 
e socio-sanitario in tutti i suoi aspetti, amministrativo – giuridico - finanziario” 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01 07 2022 avente ad oggetto “Organizzazione aziendale provvisoria 
dell’Azienda Regionale della Salute ARES Sardegna” 
 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018 di attribuzione delle funzioni dirigenziali; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario ATS- Sardegna n. 830 del 09/11/2021 con la quale è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale afferente al 
Dipartimento Risorse Umane; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento 
Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste 
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione 
all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e successive modificazioni ed 
integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di cui al D.P.R. n. 
483 del 10/12/1997; 
 

VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa regolamentare per 
l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.; 
 

VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina concorsuale per il 
personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 

 
VISTA la  Deliberazione di Giunta Regionale n. 14/21 del 29.04.2022; 
 
 

 



 
DATO ATTO : 
 
- che con Determinazione Dirigenziale n° 2079 del 06/07/2022 è stato indetto il Pubblico Concorso Aziendale, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 20 posti di Dirigente Medico - Disciplina Farmaceutica 

Territoriale;  
 
- che il Bando di Concorso in oggetto è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana  n° 63 del  09/08/2022 e, ai sensi della Legge 69/2009, sia nell’Albo Pretorio della ex ATS- Sardegna in data 
10.08.2022 con termine di scadenza per la presentazione delle domande previsto per il 09.09.2022 23:59:00, 
 
DATO ATTO E RILEVATO che nel sistema informatico ISON di ATS/ARES – Sardegna risultano pervenute e 
depositate, nei termini previsti dal Bando per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso, 
complessive n. 106# (centosei) domande di partecipazione, presentate dai candidati dei quali si riportano le 
generalità: 

 

 

 
/ ID DOMANDA COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 1931756 ALTANA CHIARA 01/11/1992 

2 1931757 ARCA MICHELE 13/03/1984 

3 1931758 ARCADI MARIA TERESA 18/04/1988 

4 1931759 ARESU MARZIA 01/09/1975 

5 1931760 BASSETTA FABRIZIO 21/12/1993 

6 1931761 BENENATI ELOISA 30/08/1983 

7 1931762 BENENATI MANUELA 10/10/1984 

8 1931763 BLANDINI GIOVANNI 29/03/1991 

9 1931764 CADELANO SILVIA 19/01/1995 

10 1931765 CALCÒ LABRUZZO TINDARO 23/04/1993 

11 1931766 CAMBONI MARILA 13/08/1994 

12 1931767 CAMILLETTI SUSANNA 13/11/1987 

13 1931768 CANNAS CLARA 11/12/1990 

14 1931769 CANTILE CLARA 26/11/1991 

15 1931770 CAPASSO CHIARA 04/05/1994 

16 1931771 CAPPAI ELISA 23/04/1981 

17 1931772 CASALE FRANCESCO 22/10/1991 

18 1931773 CAVO' EMILIA 18/08/1993 

19 1931774 CHERCHI SABRINA 23/01/1991 

20 1931775 CICALA GIUSEPPE 15/01/1991 

21 1931776 CILENTO ENRICO 06/12/1991 

22 1931777 COLOMBO SARA 27/01/1988 

23 1931778 CONTE GIOVANNA 12/06/1977 

24 1931779 CORALLO ANIELLO 23/06/1986 

25 1931780 CORTESE STEFANO 27/07/1989 

26 1931781 COSSU LUCIA 26/05/1986 

27 1931782 CRISTOFALO EMILIA 25/02/1992 

28 1931783 DAGA STEFANIA 26/02/1988 

29 1931784 DE FILIPPO ALFREDO 10/11/1979 

30 1931785 DE GENNARO DOMENICO VINCENZO 16/03/1992 

31 1931786 DEL GIUDICE ANNA 29/04/1966 

32 1931787 DI FIORE GIOVANNI 20/04/1991 

33 1931788 DI MAURO ROSARIA 16/12/1981 

34 1931789 DI NARDO GIOVANNI BATTISTA 21/03/1991 

35 1931790 DIANA MARIA NATALIA 28/02/1993 

36 1931791 DONADU MATTHEW GAVINO 19/07/1990 

37 1931792 FANCELLU ELISABETTA 18/03/1992 

38 1931793 FARINA MAURO 18/03/1988 



39 1931794 FEOLA MARIATERESA 07/02/1993 

40 1931795 FERRAIUOLO MARIKA 21/06/1993 

41 1931796 FERRANDU FRANCESCO 07/11/1991 

42 1931797 FERRARI ALESSANDRA 07/07/1991 

43 1931798 FIORI FABRIZIO 28/12/1981 

44 1931799 FOIS BENEDETTA 22/10/1991 

45 1931800 FOIS FABIANA 09/05/1975 

46 1931801 FORTUNATO MARIA VIVIANA OLIMPIA 16/06/1991 

47 1931802 FORZINETTI BARBARA 09/09/1973 

48 1931803 FURCI GIULIA 05/03/1994 

49 1931804 GALLO CANTAFIO MARIA EUGENIA 21/10/1986 

50 1931805 GARAU VIVIANA 07/08/1979 

51 1931806 GHEZA SARA GIULIA 22/02/1992 

52 1931807 GIANNELLI ALESSANDRO 23/10/1984 

53 1931808 GIANNINI CHIARA 31/01/1996 

54 1931809 GIANNINI ENRICO 06/10/1992 

55 1931810 GRECO ANTONIO SEBASTIANO 29/10/1987 

56 1931811 IAGROSSI ALIDA 24/09/1995 

57 1931812 LA MAIDA CHIARA 27/10/1992 

58 1931813 LECIS MARCO 23/02/1992 

59 1931814 LOGRIPPO SERENA 31/05/1983 

60 1931815 LORUSSO NICOLA 01/02/1994 

61 1931816 LUONGO ILARIA 26/06/1973 

62 1931817 MADAU MARIA TERESA 10/07/1974 

63 1931818 MANCONI PAOLA 28/11/1979 

64 1931819 MASCIOLI DAVIDE 31/03/1994 

65 1931820 MILIA LAURA DONATELLA GAVINA 11/06/1962 

66 1931821 MILOCCO GIULIANA 05/11/1986 

67 1931822 MIRRA SALVATORE 11/10/1990 

68 1931823 MOCCI ROBERTO 28/08/1975 

69 1931824 MORTILLARO FRANCESCA 28/02/1992 

70 1931825 MURA FRANCESCA 31/12/1992 

71 1931826 MUREDDU VALENTINA 23/12/1990 

72 1931827 MURZIANI PAOLA 19/03/1979 

73 1931828 MUSA AURORA 16/04/1989 

74 1931829 MUZZONI MASSIMO 10/08/1993 

75 1931830 PAGLIARINO SIMONE 28/12/1991 

76 1931831 PAGNOTTA NOEMI 15/06/1994 

77 1931832 PALLADINO LUDOVICA 21/06/1994 

78 1931833 PALOMBA FRANCESCO LUIGI MARIA 22/02/1963 

79 1931834 PINNETTA GIUSEPPE 24/06/1985 

80 1931835 PISANO FRANCESCO 12/05/1992 

81 1931836 PODDIGHE CRISTINA 02/04/1991 

82 1931837 POGGIU MARCO 26/10/1989 

83 1931838 PORCU ELENA PIERA 04/12/1988 

84 1931839 PORCU MARGHERITA 20/05/1977 

85 1931840 ROSSI MARIA GIOVANNA 06/11/1984 

86 1931841 ROTTURA MICHELANGELO 08/03/1993 

87 1931842 RUSSO GIANLUCA 16/03/1978 

88 1931843 SANNA GIANNINA 28/07/1991 

89 1931844 SANOGO SEYDOU 16/05/1992 

90 1931845 SCALIA ELENA 28/12/1991 

91 1931846 SCARAMELLA STEFANIA 22/08/1979 

92 1931847 SCARFONE ALESSANDRO 03/08/1990 



93 1931848 SCATOLA MATTEO 08/07/1992 

94 1931849 SECHI GRAZIA MARIA 03/10/1976 

95 1931850 SICURANZA STEFANIA 27/01/1989 

96 1931851 SIONI ANTONELLA 12/04/1972 

97 1931852 SIRACUSA ROSANNA IMMACOLATA 06/03/1980 

98 1931853 SOLINAS DAVIDE 24/12/1993 

99 1931854 SORBARA EMANUELA ELISA 10/06/1993 

100 1931855 TIOZZO FASIOLO LAURA 29/10/1989 

101 1931856 TOBIA FEDERICA 13/12/1991 

102 1931857 UNGARO ERIKA 12/12/1988 

103 1931858 VACCA VALERIA 27/05/1985 

104 1931859 VINCI STEFANIA 26/04/1979 

105 1931860 ZAHER OMAR 02/02/1962 

106 1931861 ZAMPOGNA MARIA FRANCESCA 01/09/1993 
 

 
ESAMINATE le domande di partecipazione al suddetto Pubblico Concorso che risultano essere 

complessivamente n. 106 (centosei); 
 
RITENUTO di formulare, in applicazione dei criteri di cui all’art. 1); 2); 3); ed 8) del Bando allegato alla 
menzionata Determina di Indizione della procedura il seguente elenco nominativo che si acclude al 
presente verbale per farne parte integrante e sostanziale 
 

DETERMINA 
 

DI AMMETTERE al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 20 posti di Dirigente  Farmacista - Disciplina Farmaceutica Territoriale -  indetto con 
Determinazione Dirigenziale n°2079 del 06/07/2022 i seguenti n. 99# (novantanove) candidati, in 
possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione così come previsto dal Bando: 

 

e, specificamente: 
 
A)  n. 50  candidati in possesso  del titolo di specializzazione come indicati nella seguente tabella 
riepilogativa: 

 

/ ID DOMANDA  COGNOME  NOME  DATA NASCITA  

1 1931756 ALTANA CHIARA 01/11/1992 

2 1931757 ARCA MICHELE 13/03/1984 

3 1931759 ARESU MARZIA 01/09/1975 

4 1931762 BENENATI MANUELA 10/10/1984 

5 1931768 CANNAS CLARA 11/12/1990 

6 1931769 CANTILE CLARA 26/11/1991 

7 1931774 CHERCHI SABRINA 23/01/1991 

8 1931775 CICALA GIUSEPPE 15/01/1991 

9 1931778 CONTE GIOVANNA 12/06/1977 

10 1931780 CORTESE STEFANO 27/07/1989 

11 1931782 CRISTOFALO EMILIA 25/02/1992 

12 1931783 DAGA STEFANIA 26/02/1988 

13 1931784 DE FILIPPO ALFREDO 10/11/1979 

14 1931786 DEL GIUDICE ANNA 29/04/1966 

15 1931788 DI MAURO ROSARIA 16/12/1981 

16 1931793 FARINA MAURO 18/03/1988 

17 1931796 FERRANDU FRANCESCO 07/11/1991 

18 1931798 FIORI FABRIZIO 28/12/1981 

19 1931800 FOIS FABIANA 09/05/1975 

20 1931802 FORZINETTI BARBARA 09/09/1973 

21 1931806 GHEZA SARA GIULIA 22/02/1992 



22 1931807 GIANNELLI ALESSANDRO 23/10/1984 

23 1931813 LECIS MARCO 23/02/1992 

24 1931814 LOGRIPPO SERENA 31/05/1983 

25 1931816 LUONGO ILARIA 26/06/1973 

26 1931818 MANCONI PAOLA 28/11/1979 

27 1931820 MILIA LAURA DONATELLA GAVINA 11/06/1962 

28 1931822 MIRRA SALVATORE 11/10/1990 

29 1931826 MUREDDU VALENTINA 23/12/1990 

30 1931827 MURZIANI PAOLA 19/03/1979 

31 1931829 MUZZONI MASSIMO 10/08/1993 

32 1931833 PALOMBA FRANCESCO LUIGI MARIA 22/02/1963 

33 1931838 PORCU ELENA PIERA 04/12/1988 

34 1931840 ROSSI MARIA GIOVANNA 06/11/1984 

35 1931843 SANNA GIANNINA 28/07/1991 

36 1931844 SANOGO SEYDOU 16/05/1992 

37 1931846 SCARAMELLA STEFANIA 22/08/1979 

38 1931849 SECHI GRAZIA MARIA 03/10/1976 

39 1931850 SICURANZA STEFANIA 27/01/1989 

40 1931851 SIONI ANTONELLA 12/04/1972 

41 1931852 SIRACUSA ROSANNA IMMACOLATA 06/03/1980 

42 1931855 TIOZZO FASIOLO LAURA 29/10/1989 

43 1931858 VACCA VALERIA 27/05/1985 

44 1931859 VINCI STEFANIA 26/04/1979 

45 1931860 ZAHER OMAR 02/02/1962 
 
 
B) n. 54 candidati specializzandi come indicati nella seguente tabella riepilogativa: 
 

/ ID DOMANDA COGNOME NOME DATA NASCITA 

1 1931758 ARCADI MARIA TERESA 18/04/1988 

2 1931760 BASSETTA FABRIZIO 21/12/1993 

3 1931763 BLANDINI GIOVANNI 29/03/1991 

4 1931764 CADELANO SILVIA 19/01/1995 

5 1931765 CALCÒ LABRUZZO TINDARO 23/04/1993 

6 1931766 CAMBONI MARILA 13/08/1994 

7 1931767 CAMILLETTI SUSANNA 13/11/1987 

8 1931770 CAPASSO CHIARA 04/05/1994 

9 1931771 CAPPAI ELISA 23/04/1981 

10 1931772 CASALE FRANCESCO 22/10/1991 

11 1931773 CAVO' EMILIA 18/08/1993 

12 1931776 CILENTO ENRICO 06/12/1991 

13 1931777 COLOMBO SARA 27/01/1988 

14 1931779 CORALLO ANIELLO 23/06/1986 

15 1931785 DE GENNARO DOMENICO VINCENZO 16/03/1992 

16 1931787 DI FIORE GIOVANNI 20/04/1991 

17 1931789 DI NARDO GIOVANNI BATTISTA 21/03/1991 

18 1931790 DIANA MARIA NATALIA 28/02/1993 

19 1931791 DONADU MATTHEW GAVINO 19/07/1990 

20 1931792 FANCELLU ELISABETTA 18/03/1992 

21 1931794 FEOLA MARIATERESA 07/02/1993 

22 1931795 FERRAIUOLO MARIKA 21/06/1993 

23 1931797 FERRARI ALESSANDRA 07/07/1991 

24 1931801 FORTUNATO MARIA VIVIANA OLIMPIA 16/06/1991 

25 1931803 FURCI GIULIA 05/03/1994 

26 1931804 GALLO CANTAFIO MARIA EUGENIA 21/10/1986 



27 1931805 GARAU VIVIANA 07/08/1979 

28 1931808 GIANNINI CHIARA 31/01/1996 

29 1931809 GIANNINI ENRICO 06/10/1992 

30 1931810 GRECO ANTONIO SEBASTIANO 29/10/1987 

31 1931811 IAGROSSI ALIDA 24/09/1995 

32 1931812 LA MAIDA CHIARA 27/10/1992 

33 1931815 LORUSSO NICOLA 01/02/1994 

34 1931819 MASCIOLI DAVIDE 31/03/1994 

35 1931824 MORTILLARO FRANCESCA 28/02/1992 

36 1931825 MURA FRANCESCA 31/12/1992 

37 1931828 MUSA AURORA 16/04/1989 

38 1931830 PAGLIARINO SIMONE 28/12/1991 

39 1931831 PAGNOTTA NOEMI 15/06/1994 

40 1931832 PALLADINO LUDOVICA 21/06/1994 

41 1931834 PINNETTA GIUSEPPE 24/06/1985 

42 1931835 PISANO FRANCESCO 12/05/1992 

43 1931836 PODDIGHE CRISTINA 02/04/1991 

44 1931837 POGGIU MARCO 26/10/1989 

45 1931841 ROTTURA MICHELANGELO 08/03/1993 

46 1931842 RUSSO GIANLUCA 16/03/1978 

47 1931845 SCALIA ELENA 28/12/1991 

48 1931847 SCARFONE ALESSANDRO 03/08/1990 

49 1931848 SCATOLA MATTEO 08/07/1992 

50 1931853 SOLINAS DAVIDE 24/12/1993 

51 1931854 SORBARA EMANUELA ELISA 10/06/1993 

52 1931856 TOBIA FEDERICA 13/12/1991 

53 1931857 UNGARO ERIKA 12/12/1988 

54 1931861 ZAMPOGNA MARIAFRANCESCA 01/09/1993 

 
 
DI NON AMMETTERE, in applicazione di quanto previsto dall’art. 2 del Bando di Concorso - il candidato  

 

/ 
ID 

DOMANDA COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 

 
 

MOTIVO DI ESCLUSIONE 

1 1931761 BENENATI ELOISA 30/08/1983 

Esclusione per mancato rispetto delle prescrizioni di cui 
all’art. 2 e del punto d) lettera C) art. 3 del Bando - mancato 
rispetto delle istruzioni operative del bando e del sistema di 
iscrizione online concorsi ISON 

2 1931781 COSSU LUCIA 26/05/1986 

Esclusione per carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 

 
3 

 
1931799 

 
FOIS 

 
BENEDETTA 

 
22/10/1991 

Esclusione per Carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 

4 1931817 MADAU 
MARIA 
TERESA 10/07/1974 

Esclusione per carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 

5 1931821 MILOCCO GIULIANA 05/11/1986 

Esclusione per carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 

6 1931823 MOCCI ROBERTO 28/08/1975 

Esclusione per carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 



7 1931839 PORCU MARGHERITA 20/05/1977 

 
 
Esclusione per carenza del requisito di cui all’art. 1) lettera 
B) - requisiti specifici del Bando - Mancato possesso di 
specializzazione nella disciplina oggetto del concorso o in 
discipline riconosciute equipollenti o affini 

 
 

 
DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’ARES - Sardegna 
Sardegna; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti 
Amministrativi ARES - Sardegna per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ARES Sardegna. 

 

IL DIRIGENTE SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE 
Dott. ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
Regionale Salute ARES  dal __/__/____ al __/__/____ 
 

Il Dirigente Responsabile della sua Pubblicazione o il  suo delegato. 

 

 

 ________________    
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